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ALKUSANAT 

Huhtikuussa 2023 järjestetyissä eduskuntavaaleissa vantaalaiset saivat yhteensä neljä kansan-
edustajaa: kokoomuksen Sari Multalan, SDP:n Antti Lindtmanin ja Kimmo Kiljusen sekä vasem-
mistoliiton Jussi Saramon. Myös varasijoille yletti kolme vantaalaista ehdokasta. Eniten Uuden-
maan vaalipiiristä eduskuntaan valittiin espoolaisia, yhteensä 13. Vantaalaisten kansanedusta-
jien määrä tippui kahdella verrattuna edellisiin eduskuntavaaleihin, jotka järjestettiin vuonna 
2019. 
 
Vantaan äänestysprosentti oli tarkastuslaskennan jälkeen 70,0 %, joka oli hieman alhaisempi 
kuin koko Suomen äänestysprosentti, joka oli 72,0 %. Edellisiin eduskuntavaaleihin verrattuna 
Vantaan äänestysprosentti tippui 0,4 %. Vuosi sitten järjestettyihin aluevaaleihin verrattuna ää-
nestysprosentti sen sijaan kasvoi jopa 30,7 % Vantaalla. Kaikkein ahkerimmin äänestettiin Yläs-
tössä, jossa äänioikeutetuista kävi äänestämässä 82,8 prosenttia. Aktiivisia äänestäjiä oli myös 
Vantaanlaaksossa (82,7), Hämevaarassa (82,3), Itä-Hakkilassa (80,6) ja Kivistössä (80,4).  
 
Estepuiston äänestysalueella kävi äänestämässä vain 53,5 prosenttia. Harvemmin äänestettiin 
myös Hakunilan (58,5), Havukallion (54,0), Rastimäen (55,3) ja Otavan (57,1) äänestysalueilla.  
 
Eduskuntavaaleissa Vantaalla oli yhteensä 164 295 Suomessa asuvia äänioikeutettuja.  
 
Ennakkoäänestys järjestettiin 22.-28.3.2023. Äänioikeutetuista vantaalaisista ennakkoon äänesti 
35,6 %. Vantaalla äänestettiin viidessätoista eri ennakkoäänestyspisteessä. Ennakkoäänestys-
pisteistä kolmessatoista pystyi äänestämään jokaisena ennakkoäänestyksen päivänä. Ammatti-
korkeakoulu Laurean äänestyspaikalla Tikkurilan kampuksella sekä ammattikorkeakoulu Metro-
polian Myyrmäen kampuksen äänestyspaikalla pystyi äänestämään 27.-28.3.2023. Vilkkaimmat 
ennakkoäänestyspisteet olivat Myyrmäen kirjasto, Koivukylän kirjasto ja Korson monitoimikeskus 
Lumo. Eduskuntavaaleissa työskenteli noin 50 ennakkoäänestystoimitsijaa. Vantaalla tehtiin 
myös kaikkien aikojen päiväkohtainen eduskuntavaalien ennakkoäänestysennätys. Uurnilla kävi 
28.3.2023 jopa 13 208 vantaalaista. 
 
Yleisen ennakkoäänestyksen ja laitos- ja kotiäänestyksen rinnalla käytettiin vuoden 2019 edus-
kuntavaalien tapaan kirjeäänestystä. Sekä ulkomailla pysyvästi asuvat äänioikeutetut että muut 
ennakkoäänestysaikana ja vaalipäivänä ulkomailla oleskelleet äänioikeutetut saivat mahdollisuu-
den äänestää kirjeitse tilaamalla asiakirjat ulkomaan osoitteeseensa. Kirjeäänestys lisääntynee 
tulevaisuudessa, kun sen mahdollisuus tulee tutummaksi useammille ulkosuomalaisille. 
 
Varsinaisena vaalipäivänä Vantaalla oli 68 äänestyspistettä, joissa äänestystä toimitti satoja luot-
tamushenkilöitä. Vaalipäivänä äänesti 34,4 % prosenttia vantaalaisista äänioikeutetuista.  
 
Vaalien järjestäminen on aina kaupungin yhteinen ponnistus. Vaalijärjestelyihin osallistuvat 
kaikki kaupungin toimialat ja monet ulkoiset toimijat, kuten IT-alan palveluyritys CGI ja puoluei-
den kunnallisjärjestöt. Suuret kiitokset kaikille, jotka ovat olleet mukana toteuttamassa eduskun-
tavaaleja. Vaikka äänestysaktiivisuus laskikin hieman edellisiin vaaleihin verrattuna, tarkoittaa 
70,0 % äänestysaktiivisuus näin suuressa kaupungissa aivan valtavaa määrää äänestäjiä.  
 
Vantaalla 25.4.2023 
 
Niina Puikkonen 
Hallintopalvelupäällikkö 
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1 EHDOKASASETTELU 

Vuoden 2023 eduskuntavaaleissa asetettiin Uudenmaan vaalipiirissä ehdolle yhteensä 485 eh-
dokasta, joista 58 prosenttia oli miehiä ja 42 prosenttia naisia. Ehdokkaiden keski-ikä oli 46,2 
vuotta. Verrattuna vuoden 2019 eduskuntavaaleihin ehdokkaiden lukumäärä laski ainoastaan 
seitsemällä ehdokkaalla.  
 
Uudenmaan ehdokkaiden sukupuoli- ja ikäjakaumassa oli eroja puolueiden välillä (kuviot 1–2). 
Suurin miesenemmistö oli sinimusta liikkeellä (86 %) sekä liberaalipuolueella ja vapauden liitolla 
(75–76 %). Naisia oli ehdokkaista eniten sosiaalidemokraateilla ja vihreillä (59–62 %). Uuden-
maan ehdokkaiden ikähaitari vaihteli 18 vuodesta 78 vuoteen. Alhaisin keski-ikä oli sinimusta liik-
keen (34,4) ja liberaalipuolueen (39,7) ehdokkailla ja korkein kristillisdemokraattien (54,7) ja va-
pauden liiton (54,3) ehdokkailla. Puolueiden nimet ja nimilyhenteet löytyvät liitteestä 1.  
 
Kuviot 1–2. Ehdokkaiden sukupuolijakauma ja keski-ikä Uudenmaan vaalipiirissä (kuviossa on mukana 
puolueet, joilla oli yli 20 ehdokasta Uudellamaalla. Yhteensä sisältää kaikki ehdokkaat.) 
 

     
 
Myös ehdokkaiden tuloissa oli eroja puolueiden kesken ja etenkin kaksi puoluetta erottui muista 
suuremmilla tuloillaan (kuvio 3). Selvästi korkein käytettävissä olevien tulojen mediaani oli ko-
koomuksen ehdokkailla, 65 500 euroa. Sosiaalidemokraattien ehdokkailla mediaanitulot olivat 
lähes 10 00 euroa pienemmät, 55 600. Kaikkien isoimpien puolueiden ehdokkaiden mediaanitu-
lot olivat suurempia kuin Suomessa asuvien äänioikeutettujen tulot. Vasemmistoliiton ehdokkai-
den mediaanitulot olivat kuitenkin hyvin lähellä 18–64-vuotiaiden äänioikeutettujen tuloja. Pie-
nemmillä puolueilla ehdokkaiden mediaanitulot olivat kaikista alhaisimmat (kuviossa Muut).  
 
Kuvio 3. Ehdokkaiden käytettävissä olevien tulojen mediaani Uudenmaan vaalipiirissä 
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2 ÄÄNIOIKEUTETTUJEN MÄÄRÄ JA 

ÄÄNESTYSAKTIIVISUUS 

2.1 Ennakkoon annettiin ääniä enemmän kuin vaalipäivänä 

Vuoden 2023 eduskuntavaaleissa vantaalaisia äänioikeutettuja oli lähes 171 200, joista ulkosuo-
malaisia oli vajaa 6 900. Äänioikeutettujen määrä kasvoi vuoden 2019 eduskuntavaaleista 4 500 
henkilöllä. (Taulukko 1) Hyväksyttyjen äänten lukumäärä oli 115 479 ja hylättyjen 397, kun ulko-
suomalaisten äänet lasketaan mukaan. 
 
Vantaan kokonaisäänestysprosentiksi muodostui 67,7, joka pitää sisällään myös ulkomailla ää-
nestäneet vantaalaiset. Kotimaan äänestysprosentti oli tasan 70 ja se laski edellisistä eduskunta-
vaaleista 0,4 prosenttiyksikköä. (Kuvio 4) Äänestyskäyttäytyminen on Vantaalla selvästi muuttu-
nut, sillä ensimmäistä kertaa eduskuntavaaleissa ennakkoon äänestäminen oli suositumpaa kuin 
varsinaisena vaalipäivänä äänestäminen. Ennakkoäänten osuus nousi edellisistä eduskuntavaa-
leista 29,9 prosentista 35,6 prosenttiin ja vaalipäivän äänten osuus laski 40,5 prosentista 34,4 
prosenttiin. 
 
Kuten kuviosta 4 näkyy, Vantaan kotimaan äänestysprosentti (70,0 %) oli alhaisempi kuin koko 
maassa (72,0 %) tai Uudenmaan vaalipiirissä (73,6 %). Muualla pääkaupunkiseudulla äänestys-
into oli vielä suurempaa, sillä Kauniaisissa äänestämässä kävi peräti 87,2 prosenttia, Helsingissä 
77,8 prosenttia ja Espoossa 77,6 prosenttia äänioikeutetuista.  
 
Korkein kotimaan äänestysprosentti oli Kauniaisissa (87,2 %) ja toiseksi korkein Luodon kun-
nassa (85,3 %). Alimmillaan äänestysinto oli Ahvenanmaalla Kumlingen ja Saltvikin kunnissa, 
joissa äänestysprosentti jäi alle 55 prosentin. Mantereella äänestysprosentti oli alhaisin Rauta-
vaarassa ja Pieksämäellä (~59,5 %). 
 
Kuvio 4. Äänestysaktiivisuus eduskuntavaaleissa 2003–2023 
 

 

2.2 Äänestysinnokkuus suurinta Ylästön ja Vantaanlaakson 

äänestysalueilla 

Vantaa on jaettu 68 äänestysalueeseen, joiden koko vaihteli Hakkilan 920 äänioikeutetusta Koi-
vukylän 3 900 äänioikeutettuun. Lummetien äänestysalueeseen kuuluivat kaikki vantaalaiset, 
joille ei pystytty määrittämään asuinpaikkaa. Äänestysaluejako löytyy julkaisun lopussa olevasta 
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kartasta, liitteestä 2. Vuoden 2019 eduskuntavaaleissa äänestysalueita oli muutama vähemmän, 
joten eri vuosien tuloksia ei voida vertailla äänestysalueittain, koska aluejako on muuttunut. 
 
Äänestysvilkkaudessa oli suurta vaihtelua alueiden välillä (kartta 1 ja liite 3). Aktiivisimmin Van-
taalla äänestettiin Ylästön (82,8) ja Vantaanlaakson (82,7) ja vähiten Estepuiston (53,1) ja Havu-
kallion (54,0) äänestysalueilla. Äänestyskäyttäytyminen vaihteli myös ennakkoon ja varsinaisena 
vaalipäivänä äänestäneiden kesken (liite 3). Ennakkoon äänestäneiden osuus oli suurin Hä-
meenkylässä ja Louhelassa (~46 %) ja pienin Mikkolassa sekä Seutulassa (25,6 %). Vaalipäi-
vänä uurnilla olivat innokkaimmin käyneet Ylästön (53,5 %) ja Nikinmäen (49,3 %) äänestysalu-
eeseen kuuluvat, kun taas laimeinta äänestysinto oli Havukalliossa (16,2 %) ja Rastimäessä 
(22,3 %).  
 
Kartta 1. Äänestysprosentit Vantaan äänestysalueilla eduskuntavaaleissa 2023 
 

 

2.3 Naiset kävivät aktiivisemmin uurnilla kuin miehet  

Vantaalla asuvia äänioikeutettuja naisia oli 84 400, joka oli runsaat 4 500 enemmän kuin miehiä. 
Naiset ovat olleet eduskuntavaaleissa aktiivisempia äänestäjiä kuin miehet ja niin tälläkin kertaa: 
naisten kotimaan äänestysprosentti oli 71,2 ja miesten 68,7 (taulukko 1). Ennakkoon äänestä-
neistä suurempi osa oli naisia, mutta vaalipäivänä miehet äänestivät innokkaammin. Naisten ja 
miesten äänestysaktiivisuutta koskevat tiedot äänestysalueittain on koottu liitteeseen 4. 
 
Naisten äänestysaktiivisuus laski edellisiin vaaleihin verrattuna 0,6 prosenttiyksikköä ja miesten 
0,2 prosenttiyksikköä, mikä kavensi sukupuolten välisen eron 2,5 prosenttiyksikköön (taulukko 
1). Tätä pienempi sukupuolten välinen ero oli viimeksi 1980-luvulla. 
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Taulukko 1. Äänestysaktiivisuus Vantaalla sukupuolen mukaan vuosien 2011–2023 eduskuntavaaleissa. 
Alimmainen rivi sisältää myös ulkomailla äänestäneet vantaalaiset. 
 

 Äänioikeutetut (lkm.) Äänestäneet (lkm.) Äänestysprosentti (%) 

 2011 2015 2019 2023 2011 2015 2019 2023 2011 2015 2019 2023 

Miehet 70 444 72 655 77 519 79 879 48 559 49 654 53 431 54 871 68,9 68,3 68,9 68,7 

Naiset 75 717 77 915 82 763 84 416 54 397 55 635 59 396 60 104 71,8 71,4 71,8 71,2 

Suomessa 
asuvat yht. 

146 161 150 570 160 282 164 295 102 956 105 289 112 827 114 975 70,4 69,9 70,4 70,0 

Yhteensä, 
Suomi+ulkom. 

151 194 156 203 166 634 171 166 103 574 105 930 113 724 115 876 68,5 67,8 68,2 67,7 

 
Vaikka naisten äänestysprosentti oli korkeampi kuin miesten, niin kaikista innokkaimpia äänestä-
jiä olivat ylästöläiset miehet, joista 84,7 prosenttia kävi äänestämässä. Vilkasta äänestäminen oli 
myös Hämevaarassa ja Vantaanlaaksossa, joiden äänioikeutetuista miehistä noin 81,5 prosent-
tia kävi äänestämässä. Nämä olivat ainoat alueet, joissa miesten äänestysprosentti kohosi 80:n 
paremmalle puolelle. Naisista ahkerimmin uurnilla kävivät Vantaanlaakson ja Hämevaaran ää-
nestysalueilla asuvat naiset, joiden äänestysprosentti oli 83–84 prosenttia. Lisäksi Vantaalla oli 
kuusi muutakin äänestysaluetta, joissa yli 80 prosenttia naisista kävi äänestämässä. (Liite 4) 
 
Sekä naisten että miesten äänestysaktiivisuus oli alhaisinta osittain samoilla alueilla. Naisten ää-
nestysprosentti jäi alhaisimmaksi Havukalliossa (53,5 %) ja Estepuistossa (55,3 %), kun miehillä 
alhaisin äänestysprosentti oli Estepuistossa (50,9) ja Rastimäessä (53,8 %). Miehillä oli yhteensä 
12 aluetta, joissa äänestysaktiivisuus jäi alle 60 prosentin, kun naisilla vastaavia alueita oli seit-
semän. (Liite 4) 
 
Miesten äänestysprosentti oli naisia korkeampi yhdeksällä äänestysalueella. Suurin sukupuolten 
välinen ero miesten hyväksi oli Ylästössä (3,6 prosenttiyksikköä) ja naisten hyväksi Vaskipel-
lossa, Vapaalassa ja Mikkolassa (vajaa 7 prosenttiyksikköä). 
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3 EDUSKUNTAVAALIEN TULOS 

3.1 Poliittisten ryhmien kannatus 

Poliittisten ryhmien kannatus on kuvattu taulukoissa 2–3 sekä kuviossa 5. Vantaallakin vaalien 
voittaja kokoomus keräsi suurimman potin, 28 300 ääntä, joka oli 24,5 prosenttia kaikista anne-
tuista äänistä. Toiseksi tullut SDP ei jäänyt kauaksi kokoomuksesta, ääniosuuden ollessa 23,7 
%. Kolmanneksi eniten ääniä sai perussuomalaiset, 20 prosenttia. Kolmen kärki erottui selvästi 
muista, sillä seuraavaksi suosituimpien puolueiden vihreiden, vasemmistoliiton ja Liike Nyt:in 
kannatus jäi 4–8 prosenttiin. 
  
Taulukko 2. Puolueiden kannatus Vantaalla vuoden 2023 eduskuntavaaleissa ja ero vuoden 2019 vaalei-
hin (ne puolueet/valitsijayhdistykset, joita voidaan vertailla1) 
 

 Ennakko- Vaalipäivän Äänet Ennakko- Vaalipäivän Äänet Ero 2019- Ero 2019- 

Puolue äänet äänet yhteensä äänet, % äänet, % yhteensä, % 2023, lkm 2023, %-yks. 

KOK    13 915 14 417 28 332 23,6 25,6 24,5 7 061 5,7 

SDP    15 090 12 335 27 425 25,5 21,9 23,7 3 220 2,4 

PS     11 454 11 594 23 048 19,4 20,6 20 2 306 1,6 

VIHR   4 744 4 586 9 330 8 8,1 8,1 -7 059 -6,4 

VAS    4 025 2 936 6 961 6,8 5,2 6 308 0,1 

LIIK   2 095 2 902 4 997 3,5 5,1 4,3 - - 

KD     2 438 1 914 4 352 4,1 3,4 3,8 1 004 0,8 

KESK   2 292 2 021 4 313 3,9 3,6 3,7 -1 356 -1,3 

RKP    1 555 1 396 2 951 2,6 2,5 2,6 -166 -0,2 

VL     258 804 1 062 0,4 1,4 0,9 - - 

LIBE   457 495 952 0,8 0,9 0,8 582 0,5 

VKK    158 324 482 0,3 0,6 0,4 - - 

SML    158 152 310 0,3 0,3 0,3 - - 

KRIP   89 142 231 0,2 0,3 0,2 - - 

PIR    85 106 191 0,1 0,2 0,2 -894 -0,8 

EOP    75 87 162 0,1 0,2 0,1 -99 -0,1 

SKP    62 47 109 0,1 0,1 0,1 -214 -0,2 

FP     62 44 106 0,1 0,1 0,1 -165 -0,1 

E485   22 30 52 0 0,1 0 - - 

KL     14 33 47 0 0,1 0 -2 021 -1,8 

SKE    17 23 40 0 0 0 -213 -0,2 

KAL    7 7 14 0 0 0 -159 -0,1 

E486   8 4 12 0 0 0 - - 

Yhteensä 59 080 56 399 115 479 100 100 100   

 
Vuoden 2019 vaaleissa SDP oli ykkönen ja kokoomus kakkonen, mutta muutoin viiden suurim-
man puolueen järjestys oli sama kuin vuonna 2023. Eniten äänimääräänsä Vantaalla kasvatti ko-
koomus, joka sai lähes 7 100 ääntä enemmän ja kannatus kasvoi 5,7 prosenttiyksikköä. SDP:n 
äänisaalis kasvoi 3 200:lla (2,3 %-yksikköä) ja perussuomalaisten 2 300 äänellä (1,7 %-yks.). 
(Taulukot 2–3, kuvio 5) 
 
Vihreät kokivat Vantaallakin selvän vaalitappion, sillä puolue menetti runsaat 7 000 ääntä. Vihrei-
den ääniosuus tippui 14,5 prosentista 8,1 prosenttiin eli kannatus laski peräti 6,4 prosenttiyksik-
köä. Keskustan äänisaalis jäi vajaat 1 400 ääntä (-1,3 %-yks.) pienemmäksi. Keskustaakin 
enemmän ääniä menetti Korjausliike (KL), joka edellisissä vaaleissa oli nimeltään Sininen tule-
vaisuus. (Taulukot 2–3, kuvio 5) 
 
  

 
1 Esimerkiksi Liike Nyt ei ollut vielä 2019 rekisteröity puolue, vaan se kuului ryhmään Muut. Valitsijayhdistysten lyhenteet 
ovat muotoa E ja ehdokasnumero. 
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Kuvio 5. Puolueiden kannatus Vantaalla eduskuntavaaleissa 2003–2023 
 

 
 
 
Taulukko 3. Muutokset puolueiden ääniosuuksissa eduskuntavaaleissa Vantaalla 
 

 KOK SDP PS VIHR VAS KD KESK RKP LIIKE Muut 

2003 -3,7  4,8  1,3  -0,6  -2,0  0,8  4,2  -0,3   -4,7  

2007 5,3  -6,0  6,2  0,6  -3,3  0,6  -0,8  -0,6   -1,8  

2011 -1,3  -1,4  15,0  -2,8  -1,7  -1,5  -6,4  -0,2   0,1  

2015 -4,0  -1,9  -1,1  1,0  -0,8  -0,3  4,4  1,2   1,6  

2019 -3,0  0,7  -3,3  3,5  0,5  0,1  -4,6  -0,8   6,9  

2023 5,7  2,3  1,7  -6,4  0,1  0,8  -1,3  -0,2  4,3  -7,1  

 
 
Taulukkoon 4 on koottu pääkaupunkiseudun kuntien ja koko Suomen vaalitulos. Kokoomus oli 
suosituin puolue kaikilla alueilla, mutta Kauniaisissa ja Espoossa kannatus oli selvästi suurem-
paa kuin muilla alueilla. Koko Suomessa perussuomalaiset oli toiseksi suosituin puolue, kun taas 
pääkaupunkiseudun isoissa kaupungeissa se oli SDP ja Kauniaisissa RKP. Lisäksi keskustan 
kannatus oli pääkaupunkiseudulla selvästi alhaisempaa kuin koko Suomessa 
 
Taulukko 4. Vuoden 2023 eduskuntavaalien tulos pääkaupunkiseudulla ja koko maassa (lajiteltu koko 
maan mukaan) 
 

 Vantaa Espoo Helsinki Kauniainen Koko maa 

Puolueiden äänet yht. 100 100 100 100 100 

KOK 24,5 36,8 26,4 39,3 20,8 

PS 20 12,5 11,3 7,9 20,1 

SDP 23,7 16,9 20,9 8,1 19,9 

KESK 3,7 2,7 1,6 1,7 11,3 

VAS 6 3,6 11,8 1,7 7,1 

VIHR 8,1 10,8 15,3 5,7 7 

RKP 2,6 7,5 5,1 29,8 4,3 

KD 3,8 3,1 1,9 2,5 4,2 

LIIKE 4,3 2,9 2,3 1,8 2,4 

Muu puolue 3,2 2,9 3,5 1,5 2,8 
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3.2 Puolueiden kannatus Vantaan äänestysalueilla 

Taulukko 5 kertoo, kuinka monta prosenttia puolue on saanut kaikista äänestysalueen hyväksy-
tyistä äänistä. Alueet on järjestelty puolueiden saamien ääniosuuksien mukaan laskevasti siten, 
että näytetään kolme korkeinta ja kolme matalinta arvoa. Taulukkoon on otettu yhdeksän puolu-
etta, jotka saivat eniten ääniä Vantaalla. 
 
Kokoomuksen kannatus oli suurinta Kivistössä, Ylästössä ja Askistossa ja pienintä Estepuis-
tossa, Mikkolassa ja Rastimäessä. SDP:n kannatus oli korkeimmillaan Rastimäessä, Estepuis-
tossa ja Havukalliossa ja heikoimmillaan Keimolan, Kivistön ja Kivistöntähden alueilla. Perussuo-
malaisten vahvin kannatus löytyi Vierumäen, Nissaksen ja Mikkolan äänestysalueilta ja matalim-
millaan kannatusluvut olivat Vantaanlaaksossa, Hämevaarassa ja Ylästössä. Muiden puolueiden 
luvut löytyvät taulukosta 5. 
 
Taulukko 5. Alueet, joilla puolueiden prosenttiosuudet alueen hyväksytyistä äänistä olivat korkeimmat ja 
matalimmat. 
 

          
KOK    SDP       PS      

Kivistö                                  36,9   Rastimäki                                37,7   Vierumäki                                26,9 

Ylästö                                   36,8   Estepuisto                               35,2   Nissas                                   26,6 

Askisto                                  35,3   Havukallio                               34,2   Mikkola                                  26,5 

          
Rastimäki                                10,4   Kivistöntähti                            16,0   Ylästö     

                              

14,7 

Mikkola                                  10,0   Kivistö                                  15,9   Hämevaara                                14,6 

Estepuisto                               9,1   Keimola                                  15,8   Vantaanlaakso                            14,0 

          
          
VIHR      VAS       LIIK    

Lummetie                                 12,9   Estepuisto                               12,8   Kivistöntähti                            7,5 

Kartanonkoski                            12,8   Havukallio                               11,3   Keimola                                  6,2 

Tikkurila                                10,7   Rastimäki                                10,4   Ruskeasanta                              5,7 

          
Itä-Hakkila                              5,0   Piispankylä                              3,5   Havukallio                               2,6 

Seutula                                  4,9   Kivistö                                  3,2   Rastimäki                                2,4 

Havukallio                               4,7   Ylästö                                   2,6   Oripuisto                                2,4 

          
          
KD        KESK      RKP     

Hakunila                                 6,1   Seutula                                  5,8   Sotunki                                  6,8 

Vaskipelto                               5,7   Keimola                                  5,7   Kivimäki                                 6,0 

Lummetie                                 5,2   Myyrmäki                               5,3   Lummetie                                 5,6 

          
Tikkurila                                2,4   Rajakylä                                 2,5   Metsola                                 1,2 

Veromies                                 2,4   Tikkurila                                2,4   Päiväkumpu                               1,2 

Estepuisto                               2,3   Hakkila                                  2,3   Leppäkorpi                               0,7 

 
 
Karttaan 2 on merkitty Vantaan äänestysalueiden suosituin puolue. Kokoomus oli ykkönen 34 
äänestysalueella ja SDP 31 alueella (joista yksi oli Lummetie). Perussuomalaiset oli suosituin 
puolue neljällä alueella. 
 
Taulukossa 5 perussuomalaisten vahvimmat alueet ovat osittain eri alueita kuin kartassa 2. Nis-
saksessa ja Mikkolassa perussuomalaisten kannatus oli vahvaa, mutta molemmilla alueilla 
SDP:n kannatus oli vielä vahvempaa eli SDP oli näillä alueilla ykkönen. Tällainen ristiriitaiselta 
näyttävä tilanne voi syntyä, kun eri alueiden äänet jakautuvat etenkin suosituimpien puolueiden 
kesken hyvin eri tavalla. Jos äänet jakautuvat tasaisesti, puolue voi olla ykkönen äänestysalu-
eella melko pienelläkin ääniosuudella. Jos äänet jakautuvat lähinnä kahden puolueen kesken, 
voi puolue saada suuren ääniosuuden, mutta silti jäädä kakkoseksi alueella. 
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Kartta 2. Suosituin puolue Vantaalla äänestysalueittain eduskuntavaaleissa 2023 
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4 KANSANEDUSTAJAEHDOKKAIDEN MENESTYS 

VANTAALLA 

4.1 Vantaalla eniten ääniä saaneet ehdokkaat 

Uudellamaalla eduskuntavaaliehdokkaita oli yhteensä 485. Viidestätoista Vantaalla eniten ääniä 
saaneesta ehdokkaasta yksitoista valittiin eduskuntaan (taulukko 6). Kun katsotaan vantaalaisten 
äänten jakautumista, oli vaalien äänikuningatar Riikka Purra (PS), joka keräsi Vantaalla yhteensä 
9 400 ääntä. Toiseksi sijoittui edellisten vaalien ääniharava Antti Lindtman (SDP) 8 300 äänellä. 
Kolmanneksi eniten ääniä sai kokoomuksen Sari Multala, jonka äänisaalis oli 4 500. Lindtman ja 
Multala ovat vantaalaisia, mutta Purra asuu Kirkkonummella.  
 
Taulukko 6. Vantaalta eniten ääniä saaneet Uudenmaan vaalipiirin ehdokkaat (osuudet prosentteina kai-
kista Vantaan äänistä). Eduskuntaan valitut on merkitty tähdellä. 
 

Puolue Ehdokkaan nimi Ehdokkaan  
kotikunta 

Ennakko-
äänet 
(lkm) 

Vaalipäi-
vän äänet 

(lkm) 

Äänet  
yhteensä 

(lkm) 

Osuus  
ennakko- 

äänistä (%) 

Osuus  
vaalipäivän 
äänistä (%) 

Osuus  
äänistä  

yhteensä (%) 

PS   Purra Riikka * Kirkkonummi 4 519 4 882 9 401 7,6 8,7 8,1 

SDP    Lindtman Antti * Vantaa 4 841 3 455 8 296 8,2 6,1 7,2 

KOK    Multala Sari *                Vantaa 2 447 2 040 4 487 4,1 3,6 3,9 

SDP    Kähärä Sirkka-Liisa                        Vantaa 1 451 791 2 242 2,5 1,4 1,9 

KOK    Kasonen Mika                         Vantaa 848 1 231 2 079 1,4 2,2 1,8 

SDP    Kiljunen Kimmo * Vantaa 1 297 777 2 074 2,2 1,4 1,8 

VAS    Saramo Jussi * Vantaa 1 269 740 2 009 2,1 1,3 1,7 

KESK Kaikkonen Antti * Tuusula 1 076 900 1 976 1,8 1,6 1,7 

KOK    Toveri Pekka *                   Tuusula 1 001 887 1 888 1,7 1,6 1,6 

LIIK   Harkimo Harry * Helsinki 729 1 066 1 795 1,2 1,9 1,6 

KOK    Mykkänen Kai *    Espoo 995 793 1 788 1,7 1,4 1,5 

SDP    Tahvanainen Säde Vantaa 879 787 1 666 1,5 1,4 1,4 

KOK    Limnell Jarmo *                   Espoo 880 757 1 637 1,5 1,3 1,4 

KOK    Rokkanen Sakari Vantaa 766 806 1 572 1,3 1,4 1,4 

PS     Keskisarja Teemu * Helsinki 876 635 1 511 1,5 1,1 1,3 

4.2 Vantaalaisten kansanedustajaehdokkaiden menestys 

Vantaan kotipaikakseen ilmoittaneita ehdokkaita oli 107, joista miehiä oli 60 prosenttia ja naisia 
40 prosenttia. Viisi vantaalaista oli ehdolla Helsingin vaalipiirissä, loput Uudellamaalla. Vantaalai-
sia ehdokkaita oli kuusi vähemmän kuin edellisissä eduskuntavaaleissa.  
 
Vantaalta valittiin eduskuntaan Antti Lindtman (SDP), Sari Multala (KOK), Jussi Saramo (VAS) ja 
Kimmo Kiljunen (SDP), jotka kaikki uusivat paikkansa. Eduskunnasta tippuivat Mika Niikko (PS) 
ja Hussein al-Taee (SDP). Uusia vantaalaisia kasvoja ei tällä kertaa noussut eduskuntaan, joten 
kansanedustajiksi valittujen vantaalaisten määrä väheni kahdella. 
 
Uudenmaan vaalipiiristä pääsi eduskuntaan selvästi eniten espoolaisia, 13 ehdokasta. Vantaalta 
pääsi läpi neljä ehdokasta eikä kauaksi jäänyt Helsinki, Hyvinkää ja Tuusula, joista kaikista valit-
tiin kolme kansanedustajaa. 
 
Kuten taulukosta 7 voi nähdä, vantaalaisista ehdokkaista eniten ääniä Uudenmaan vaalipiiristä 
keräsivät Antti Lindtman (SDP, 17 866), Sari Multala (KOK, 7 208), Jussi Saramo (VAS, 4 944) ja 
Kimmo Kiljunen (SDP, 4 759). Näistä neljästä ehdokkaasta vantaalaisten äänten osuus oli sel-
västi suurin Multalalla, 62 prosenttia. Muilla ehdokkailla vantaalaisten äänten osuus oli alle puo-
let: Lindtmanin äänistä 46 prosenttia, Kiljusen äänistä 43 prosenttia ja Saramon äänistä 40 pro-
senttia tuli Vantaalta. 
 
Suurimman osan äänistään Vantaalta sai taulukossa 7 lueteltujen kärkiehdokkaiden joukosta 
Sirkka-Liisa Kähärä (SDP), jonka äänistä 80 prosenttia tuli kotikaupungista. Myös Sakari Rokka-
sen (KOK) äänistä valtaosa, 74 prosenttia, tuli Vantaalta.  
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Taulukko 7. Vantaalaisten ehdokkaiden suosio Uudellamaalla. Ehdokkaiden äänimäärät ja prosenttiosuu-
det kaikista Uudellamaalla annetuista äänistä (Vantaa mukana luvuissa). Viimeinen sarake kertoo, kuinka 
paljon ehdokkaan äänistä tuli Vantaalta. Eduskuntaan valitut on merkitty tähdellä, varalla olevat plusmer-
killä. 

 
Puolue Ehdokas Ennak-

koäänet 
lkm 

Vaalipäi-
vän äänet 

lkm 

Äänet  
yhteensä 

lkm 

Osuus en-
nakkoää-
nistä (%) 

Osuus vaali-
päivän ää-

nistä (%) 

Osuus 
äänistä 
yht. (%) 

Vantaalais-
ten äänten 
osuus (%) 

SDP    Lindtman Antti * 10 220 7 646 17 866 3,5 2,8 3,2 46,4 

KOK    Multala Sari * 3 752 3 456 7 208 1,3 1,3 1,3 62,3 

VAS    Saramo Jussi * 3 075 1 869 4 944 1,1 0,7 0,9 40,6 

SDP    Kiljunen Kimmo * 3 044 1 715 4 759 1 0,6 0,8 43,6 

KOK    Kasonen Mika  1 585 2 275 3 860 0,5 0,8 0,7 53,9 

VIHR   Kaimio Tuire  1 389 1 439 2 828 0,5 0,5 0,5 29,9 

SDP    Kähärä Sirkka-Liisa  1 767 1 037 2 804 0,6 0,4 0,5 80,0 

SDP    Tahvanainen Säde  1 385 1 264 2 649 0,5 0,5 0,5 62,9 

VAS    Bibani Gashaw Kaisa  1 448 1 090 2 538 0,5 0,4 0,4 34,9 

VIHR   Friman Reija  1 213 1 210 2 423 0,4 0,4 0,4 38,0 

PS     Niikko Mika + 1 190 1 068 2 258 0,4 0,4 0,4 53,9 

KOK    Aura Anssi  947 1 288 2 235 0,3 0,5 0,4 62,2 

KOK    Hakala Heli  943 1 176 2 119 0,3 0,4 0,4 52,0 

KOK    Raja-Aho Maarit  1 000 1 118 2 118 0,3 0,4 0,4 61,0 

KOK    Rokkanen Sakari  1 022 1 096 2 118 0,4 0,4 0,4 74,2 

 
Lindtman sai toiseksi eniten ääniä (17 866) koko Uudenmaan vaalipiiristä perussuomalaisten 
Riikka Purran jälkeen. Purran huikea äänisaalis, 42 600 ääntä, oli kaikkien aikojen neljänneksi 
korkein äänimäärä eduskuntavaaleissa. 

4.3 Vantaalaisten ehdokkaiden kannatus kotikunnassaan 

Taulukkoon 8 on koottu vantaalaisten ehdokkaiden saamat äänet Vantaalta. Kärkikaksikko oli 
sama eli Lindtman (8 296) ja Multala (4 487) saivat Vantaalta selvästi eniten ääniä. Seuraavaksi 
eniten ääniä keräsivät Sirkka-Liisa Kähärä (SDP, 2 242) ja Mika Kasonen (KOK, 2 079), mutta 
he eivät menestyneet koko vaalipiirissä niin hyvin, että olisivat päässeet eduskuntaan. Yli 2 000 
ääntä Vantaalta saivat myös Kimmo Kiljunen ja Jussi Saramo. 
 
Taulukko 8. Vantaalaisten ehdokkaiden suosio Vantaalla (osuudet prosentteina kaikista Vantaalla anne-
tuista äänistä). Eduskuntaan valitut on merkitty tähdellä, varalla olevat plusmerkillä.  
 

Puolue Ehdokas Ennakko-
äänet lkm 

Vaalipäivän 
äänet lkm 

Äänet yh-
teensä lkm 

Osuus en-
nakkoää-
nistä (%) 

Osuus vaa-
lipäivän ää-

nistä (%) 

Osuus ää-
nistä yht. 

(%) 

SDP    Lindtman Antti * 4 841 3 455 8 296 8,2 6,1 7,2 

KOK    Multala Sari * 2 447 2 040 4 487 4,1 3,6 3,9 

SDP    Kähärä Sirkka-Liisa  1 451 791 2 242 2,5 1,4 1,9 

KOK    Kasonen Mika  848 1 231 2 079 1,4 2,2 1,8 

SDP    Kiljunen Kimmo * 1 297 777 2 074 2,2 1,4 1,8 

VAS    Saramo Jussi * 1 269 740 2 009 2,1 1,3 1,7 

SDP    Tahvanainen Säde  879 787 1 666 1,5 1,4 1,4 

KOK    Rokkanen Sakari  766 806 1 572 1,3 1,4 1,4 

KOK    Aura Anssi  597 793 1 390 1 1,4 1,2 

KOK    Raja-Aho Maarit  646 645 1 291 1,1 1,1 1,1 

PS     Niikko Mika + 667 551 1 218 1,1 1 1,1 

KOK    Hakala Heli  509 593 1 102 0,9 1,1 1 

SDP    Eriksson Soile                                 480 599 1 079 0,8 1,1 0,9 

SDP    al-Taee Hussein                            564 362 926 1 0,6 0,8 

VIHR   Friman Reija  439 482 921 0,7 0,9 0,8 
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4.4 Vantaan ja Uudenmaan äänten jakautuminen eri kuntien 

ehdokkaille 

Vantaalla melkein puolet äänistä (47 %) annettiin kotikaupungin omille ehdokkaille. Äänistä 19 
prosenttia meni espoolaisille, 9 prosenttia kirkkonummelaisille ja 6 prosenttia helsinkiläisille eh-
dokkaille. Vajaa 20 prosenttia äänistä annettiin muiden Uudenmaan vaalipiirin kuntien ehdok-
kaille. Jäljelle jäävän osuuden (0,3 %) äänistä saivat vaalipiirin ulkopuolisen kunnan tai ulkomaat 
kotipaikkakunnakseen ilmoittaneet ehdokkaat. Eduskuntavaaleissa ehdokas voi asettautua eh-
dokkaaksi missä tahansa vaalipiirissä riippumatta kotikunnastaan. (Kuvio 6) 
 
Uudenmaan vaalipiirissä äänet jakautuivat eri kuntien ehdokkaille seuraavasti: vantaalaiset eh-
dokkaat saivat 19 prosenttia äänistä, espoolaiset 29 prosenttia, kirkkonummelaiset 11 prosenttia 
ja helsinkiläiset 5 prosenttia. Muut Uudenmaan vaalipiirin kuntien ehdokkaat saivat yli kolman-
neksen (36 %) kaikista äänistä. (Kuvio 6) Kirkkonummen suurta ääniosuutta molemmilla alueilla 
selittää korkean äänisaaliin saanut Riikka Purra, jonka kotikunta on Kirkkonummi. 
 
Kuvio 6. Vantaalaisten ja Uudenmaan vaalipiirin äänestäjien antamien äänien jakautuminen eri kuntien 
ehdokkaille 
 

 
 
 

LÄHTEET 

 
Oikeusministeriö: Vaalien tieto- ja tulospalvelu 
 
Tilastokeskus: Eduskuntavaalit -tietokanta  
  

https://tulospalvelu.vaalit.fi/
https://pxdata.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__evaa/
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LIITTEET 

LIITE 1. Puoluelyhenteet ja vuoden 2023 vaaleissa mukana olleet puolueet (perässä vuodet, 
joissa puolue on ollut mukana eduskuntavaaleissa, lähde: Tilastokeskus) 
 
Raportissa on käytetty Tilastokeskuksen lyhenteitä ja lukemisen sujuvuuden vuoksi puolueiden epäviralli-
sia käyttönimiä virallisten nimien sijaan (Kielitoimiston ohjepankki)  

 
Lyhenne Puolueen nimi 

EOP Eläinoikeuspuolue 2019–2023 

FP Feministinen puolue 2019–2023 

KaL Kansalaisliitto r.p. 2023 /Medborgarförbundet 

KD Suomen Kristillisdemokraatit KD 2003-2023 

KESK Suomen Keskusta KESK 1991-2023 

KL Korjausliike r.p. 2023 

KOK Kansallinen Kokoomus KOK 1983-2023 

KRIP Kristallipuolue r.p. 2023 

LIBE Liberaalipuolue - Vapaus valita 2019–2023 

LIIKE Liike Nyt r.p. 2023 (*2019 ei rekisteröity puolue, kuului ryhmään Muut) 

Piraattip. Piraattipuolue 2011–2023 

PS Perussuomalaiset PS 1999-2023 

RKP Suomen ruotsalainen Kansanpuolue RKP 1983-2023 

SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue SDP 1983-2023 

SKE Suomen Kansa Ensin r.p. 2019–2023 

SKP Suomen Kommunistinen Puolue SKP 1999-2023 

SML Sinimusta Liike r.p. 2023 

VAS Vasemmistoliitto VAS 1991-2023 

VIHR Vihreä liitto 1991–2023 

VKK Valta kuuluu kansalle r.p. 2023 

VL Vapauden liitto 2023 

 
  

http://www.kielitoimistonohjepankki.fi/ohje/262
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LIITE 2. Vantaan äänestysalueiden numerot ja nimet 
 

 
 

Nro  Nimi  Nro  Nimi  Nro  Nimi 

101  Hämevaara  212  Kivistöntähti  404  Korso 

102  Hämeenkylä  301  Veromies  405  Vierumäki 

103  Pähkinärinne  302  Pakkala  406  Leppäkorpi 

104  Varisto  303  Kartanonkoski  407  Metsola 

105  Vapaala  304  Ilola  408  Otava 

106  Uomatie  305  Ruskeasanta  409  Matari 

107  Myyrmäki  306  Simonkylä  410  Mikkola 

108  Kilteri  307  Simonmetsä  411  Nikinmäki 

109  Louhela  308  Peltola  412  Rekola 

110  Jönsas  309  Viertola  413  Rastimäki 

111  Kaivoksela  310  Talkootie  414  Havukallio 

112  Vaskipelto  311  Hiekkaharju  415  Tarhapuisto 

201  Askisto  312  Tikkurila  416  Päiväkumpu 

202  Keimola  313  Kukkaketo  501  Oripuisto 

203  Seutula  314  Jokiniemi  502  Hakunila 

204  Piispankylä  315  Maarinoja  503  Nissas 

205  Kivimäki  316  Hakkila  504  Itä-Hakkila 

206  Laajavuori  317  Kuninkaala  505  Sotunki 

207  Martinlaakso  318  Tammisto  506  Vaarala 

208  Vihertie  401  Koivukylä  507  Rajakylä 

209  Vantaanlaakso  402  Asola  508  Estepuisto 

210  Ylästö  403  Kulomäki  509  Länsimäki 

211  Kivistö         

           

999 Lummetie: Henkilöt, joita ei ole merkitty väestötietojärjestelmään minkään kiinteistön kohdalle   
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LIITE 3. Äänestysaktiivisuus Vantaan äänestysalueilla eduskuntavaaleissa 2023 (Suomessa asuvat) 
 

Alue-
tunnus 

Äänestys- 
alueen nimi 

Ääni- 
oikeutetut 

Ennakkoon  
äänestäneet 

Vaalipäivänä 
äänestäneet 

Äänestäneet 
yhteensä 

Ennakko 
äänestys-% 

Vaalipäivän  
äänestys-% 

Äänestys-%  
yhteensä 

101 Hämevaara 1807 741 746 1487 41,0 41,3 82,3 

102 Hämeenkylä 2661 1227 818 2045 46,1 30,7 76,9 

103 Pähkinärinne 3222 1071 1146 2217 33,2 35,6 68,8 

104 Varisto 1606 578 629 1207 36,0 39,2 75,2 

105 Vapaala 2815 1014 1134 2148 36,0 40,3 76,3 

106 Uomatie 2565 1012 861 1873 39,5 33,6 73,0 

107 Myyrmäki 1955 855 596 1451 43,7 30,5 74,2 

108 Kilteri 2656 1063 659 1722 40,0 24,8 64,8 

109 Louhela 2310 1063 654 1717 46,0 28,3 74,3 

110 Jönsas 2506 1028 638 1666 41,0 25,5 66,5 

111 Kaivoksela 2060 679 737 1416 33,0 35,8 68,7 

112 Vaskipelto 2186 845 727 1572 38,7 33,3 71,9 

201 Askisto 1426 480 660 1140 33,7 46,3 79,9 

202 Keimola 1752 602 552 1154 34,4 31,5 65,9 

203 Seutula 1379 353 667 1020 25,6 48,4 74,0 

204 Piispankylä 1721 647 671 1318 37,6 39,0 76,6 

205 Kivimäki 2168 903 753 1656 41,7 34,7 76,4 

206 Laajavuori 1593 515 437 952 32,3 27,4 59,8 

207 Martinlaakso 2993 1212 833 2045 40,5 27,8 68,3 

208 Vihertie 1784 739 462 1201 41,4 25,9 67,3 

209 Vantaan-
laakso 

2108 789 955 1744 37,4 45,3 82,7 

210 Ylästö 3597 1052 1926 2978 29,2 53,5 82,8 

211 Kivistö 3594 1441 1448 2889 40,1 40,3 80,4 

212 Kivistöntähti 3811 1331 1079 2410 34,9 28,3 63,2 

301 Veromies 3678 1184 938 2122 32,2 25,5 57,7 

302 Pakkala 3449 1161 1166 2327 33,7 33,8 67,5 

303 Kartanon-
koski 

2860 884 1346 2230 30,9 47,1 78,0 

304 Ilola 3326 1006 1579 2585 30,2 47,5 77,7 

305 Ruskeasanta 3150 970 1510 2480 30,8 47,9 78,7 

306 Simonkylä 2571 775 790 1565 30,1 30,7 60,9 

307 Simonmetsä 2842 917 1212 2129 32,3 42,6 74,9 

308 Peltola 2962 1271 892 2163 42,9 30,1 73,0 

309 Viertola 3078 1249 1083 2332 40,6 35,2 75,8 

310 Talkootie 2046 728 836 1564 35,6 40,9 76,4 

311 Hiekkaharju 2006 816 761 1577 40,7 37,9 78,6 

312 Tikkurila 2551 971 691 1662 38,1 27,1 65,2 

313 Kukkaketo 3816 1737 877 2614 45,5 23,0 68,5 

314 Jokiniemi 1684 566 587 1153 33,6 34,9 68,5 

315 Maarinoja 2495 916 701 1617 36,7 28,1 64,8 

316 Hakkila 921 343 345 688 37,2 37,5 74,7 

317 Kuninkaala 1908 617 813 1430 32,3 42,6 74,9 

318 Tammisto 2516 1100 762 1862 43,7 30,3 74,0 

401 Koivukylä 3925 1449 1300 2749 36,9 33,1 70,0 

402 Asola 3702 1257 984 2241 34,0 26,6 60,5 

403 Kulomäki 1897 591 569 1160 31,2 30,0 61,1 

404 Korso 3224 1180 1124 2304 36,6 34,9 71,5 

405 Vierumäki 2086 672 849 1521 32,2 40,7 72,9 

406 Leppäkorpi 1763 634 739 1373 36,0 41,9 77,9 

407 Metsola 2339 893 812 1705 38,2 34,7 72,9 

408 Otava 1778 565 451 1016 31,8 25,4 57,1 

409 Matari 1686 562 744 1306 33,3 44,1 77,5 

410 Mikkola 1905 488 616 1104 25,6 32,3 58,0 

411 Nikinmäki 3776 1153 1860 3013 30,5 49,3 79,8 

412 Rekola 2142 709 960 1669 33,1 44,8 77,9 

413 Rastimäki 1673 552 373 925 33,0 22,3 55,3 

414 Havukallio 1479 558 240 798 37,7 16,2 54,0 

415 Tarhapuisto 1505 540 466 1006 35,9 31,0 66,8 

416 Päiväkumpu 2698 885 1193 2078 32,8 44,2 77,0 

501 Oripuisto 1817 630 436 1066 34,7 24,0 58,7 

502 Hakunila 2662 938 621 1559 35,2 23,3 58,6 

503 Nissas 2430 716 749 1465 29,5 30,8 60,3 

504 Itä-Hakkila 2051 739 914 1653 36,0 44,6 80,6 

505 Sotunki 1831 627 822 1449 34,2 44,9 79,1 

506 Vaarala 2323 837 858 1695 36,0 36,9 73,0 

507 Rajakylä 2908 993 1253 2246 34,1 43,1 77,2 

508 Estepuisto 1579 481 358 839 30,5 22,7 53,1 

509 Länsimäki 1750 677 463 1140 38,7 26,5 65,1 

999 Lummetie 3232 632 135 767 19,6 4,2 23,7 
 Vantaa yht.                       164295 58409 56566 114975 35,6 34,4 70,0 
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Liite 4. Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan Vantaan äänestysalueilla (Suomessa asuvat) 
 
Alue- Äänestysalueen Ennakkoäänestysprosentti Vaalipäivän äänestysprosentti Äänestysprosentti yhteensä 

tunnus nimi Yht. Miehet Naiset Yht. Miehet Naiset Yht. Miehet Naiset 

101 Hämevaara 41,0 40,4 41,6 41,3 41,1 41,5 82,3 81,5 83,1 

102 Hämeenkylä 46,1 43,4 48,6 30,7 31,6 30,0 76,9 74,9 78,6 

103 Pähkinärinne 33,2 31,9 34,5 35,6 37,0 34,2 68,8 68,8 68,8 

104 Varisto 36,0 35,7 36,3 39,2 39,8 38,6 75,2 75,5 74,9 

105 Vapaala 36,0 33,8 38,2 40,3 39,1 41,5 76,3 72,9 79,7 

106 Uomatie 39,5 37,7 40,9 33,6 34,3 32,9 73,0 72,0 73,9 

107 Myyrmäki 43,7 39,5 47,5 30,5 33,8 27,6 74,2 73,3 75,0 

108 Kilteri 40,0 36,3 43,1 24,8 28,1 22,1 64,8 64,4 65,2 

109 Louhela 46,0 42,3 49,3 28,3 29,7 27,1 74,3 72,0 76,4 

110 Jönsas 41,0 39,8 42,1 25,5 27,4 23,8 66,5 67,2 65,9 

111 Kaivoksela 33,0 30,0 36,1 35,8 36,1 35,4 68,7 66,1 71,5 

112 Vaskipelto 38,7 33,6 43,5 33,3 34,8 31,8 71,9 68,4 75,2 

201 Askisto 33,7 32,0 35,4 46,3 46,6 45,9 79,9 78,6 81,3 

202 Keimola 34,4 32,4 36,4 31,5 32,0 31,0 65,9 64,4 67,4 

203 Seutula 25,6 26,6 24,6 48,4 47,4 49,4 74,0 74,0 74,0 

204 Piispankylä 37,6 35,5 40,0 39,0 40,0 37,8 76,6 75,5 77,8 

205 Kivimäki 41,7 40,3 42,8 34,7 35,9 33,7 76,4 76,2 76,5 

206 Laajavuori 32,3 31,8 32,8 27,4 27,4 27,5 59,8 59,1 60,3 

207 Martinlaakso 40,5 37,2 43,2 27,8 28,2 27,5 68,3 65,4 70,8 

208 Vihertie 41,4 39,4 43,4 25,9 25,9 25,9 67,3 65,2 69,3 

209 Vantaanlaakso 37,4 35,1 39,7 45,3 46,4 44,3 82,7 81,4 84,0 

210 Ylästö 29,2 31,9 26,7 53,5 52,7 54,3 82,8 84,7 81,0 

211 Kivistö 40,1 38,7 41,5 40,3 41,0 39,6 80,4 79,7 81,1 

212 Kivistöntähti 34,9 30,1 39,2 28,3 30,3 26,5 63,2 60,4 65,8 

301 Veromies 32,2 30,9 33,5 25,5 25,4 25,6 57,7 56,3 59,1 

302 Pakkala 33,7 32,8 34,5 33,8 33,8 33,8 67,5 66,5 68,3 

303 Kartanonkoski 30,9 29,3 32,3 47,1 48,4 46,0 78,0 77,7 78,2 

304 Ilola 30,2 28,2 32,2 47,5 47,3 47,6 77,7 75,6 79,9 

305 Ruskeasanta 30,8 29,4 32,2 47,9 48,8 47,1 78,7 78,2 79,3 

306 Simonkylä 30,1 27,7 32,4 30,7 32,9 28,7 60,9 60,6 61,1 

307 Simonmetsä 32,3 30,9 33,5 42,6 42,8 42,5 74,9 73,7 76,1 

308 Peltola 42,9 41,4 44,2 30,1 31,1 29,3 73,0 72,5 73,5 

309 Viertola 40,6 37,9 43,1 35,2 36,1 34,3 75,8 74,1 77,4 

310 Talkootie 35,6 32,6 38,4 40,9 42,4 39,4 76,4 75,0 77,8 

311 Hiekkaharju 40,7 36,4 44,4 37,9 39,3 36,7 78,6 75,7 81,1 

312 Tikkurila 38,1 38,1 38,1 27,1 27,4 26,8 65,2 65,5 64,8 

313 Kukkaketo 45,5 41,8 48,9 23,0 24,7 21,5 68,5 66,4 70,3 

314 Jokiniemi 33,6 32,1 35,0 34,9 35,4 34,3 68,5 67,5 69,4 

315 Maarinoja 36,7 33,5 39,4 28,1 28,8 27,5 64,8 62,3 66,9 

316 Hakkila 37,2 35,5 38,8 37,5 40,5 34,7 74,7 76,0 73,5 

317 Kuninkaala 32,3 31,1 33,5 42,6 42,9 42,3 74,9 74,1 75,8 

318 Tammisto 43,7 40,7 46,7 30,3 31,4 29,2 74,0 72,1 75,9 

401 Koivukylä 36,9 33,9 39,5 33,1 35,0 31,5 70,0 68,8 71,1 

402 Asola 34,0 31,0 36,5 26,6 28,1 25,2 60,5 59,1 61,8 

403 Kulomäki 31,2 28,4 34,0 30,0 31,9 28,0 61,1 60,2 62,1 

404 Korso 36,6 34,9 38,3 34,9 35,1 34,6 71,5 70,0 72,9 

405 Vierumäki 32,2 30,9 33,6 40,7 40,5 40,9 72,9 71,4 74,5 

406 Leppäkorpi 36,0 33,8 38,1 41,9 42,2 41,6 77,9 76,1 79,7 

407 Metsola 38,2 36,7 39,6 34,7 35,4 34,1 72,9 72,0 73,7 

408 Otava 31,8 29,7 33,8 25,4 28,4 22,4 57,1 58,1 56,2 

409 Matari 33,3 32,6 34,1 44,1 44,2 44,0 77,5 76,8 78,1 

410 Mikkola 25,6 22,4 28,7 32,3 32,1 32,5 58,0 54,6 61,2 

411 Nikinmäki 30,5 29,7 31,4 49,3 49,0 49,5 79,8 78,7 80,9 

412 Rekola 33,1 31,6 34,7 44,8 46,4 43,2 77,9 78,0 77,9 

413 Rastimäki 33,0 32,3 33,7 22,3 21,5 23,1 55,3 53,8 56,8 

414 Havukallio 37,7 34,8 40,3 16,2 19,7 13,2 54,0 54,5 53,5 

415 Tarhapuisto 35,9 33,1 38,4 31,0 33,3 28,9 66,8 66,4 67,2 

416 Päiväkumpu 32,8 31,2 34,4 44,2 45,1 43,3 77,0 76,3 77,8 

501 Oripuisto 34,7 31,5 37,4 24,0 25,4 22,7 58,7 57,0 60,1 

502 Hakunila 35,2 33,2 37,1 23,3 23,9 22,8 58,6 57,1 59,9 

503 Nissas 29,5 28,6 30,3 30,8 30,9 30,7 60,3 59,5 61,0 

504 Itä-Hakkila 36,0 34,2 37,8 44,6 45,1 44,0 80,6 79,3 81,9 

505 Sotunki 34,2 33,0 35,5 44,9 45,9 43,9 79,1 78,9 79,4 

506 Vaarala 36,0 33,5 38,5 36,9 37,8 36,0 73,0 71,3 74,6 

507 Rajakylä 34,1 33,2 35,1 43,1 42,6 43,6 77,2 75,8 78,6 

508 Estepuisto 30,5 28,4 32,5 22,7 22,5 22,8 53,1 50,9 55,3 

509 Länsimäki 38,7 36,6 40,6 26,5 26,1 26,8 65,1 62,7 67,4 

999 Lummetie 19,6 19,3 19,9 4,2 5,4 2,4 23,7 24,7 22,3 
 Vantaa yht.                           35,6 33,5 37,5 34,4 35,2 33,7 70,0 68,7 71,2 
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